Bogota, 1 de junio del 2024 

CUENTA DE COBRO 

TRANSPORTES MULTlMODAL GROUP SAS 

NIT 41.720.069 

DEBE A: 

Maria de las 
Angeles beltran 
CC. 41.720.069 

LA SUMA DE $180.000 

(CIENTO OCHENTA MIL) 

POR CONCEPTO DE: 

Parqueadero (Garaje) para el vehfculo de transportes multimodal en donde la 
señora Maria de los Angeles Beltran, nos presta el servicio de garaje las 24 horas 

del dia par mes cancelado 

Atentamente